[image: Герб и Флаг]
Российская Федерация (Россия)
Республика Саха (Якутия)
Муниципальное образование «Город Удачный»
Городской Совет депутатов
IV созыв
XXXII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ
24 марта 2021 года                                                                                                            №32-10

О проведении очередной сессии городского Совета депутатов

Заслушав и обсудив информацию главного специалиста ответственного секретаря городского Совета депутатов Полиной С.В., городской Совет депутатов решил:
1. Провести очередную сессию городского Совет депутатов 5 мая 2021 года в 16 часов.
1. Перечень вопросов, подлежащих рассмотрению на очередной сессии городского Совета депутатов 5 мая 2021 года, определить согласно поступившим проектам решений.
1. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Ершов Ю.И.).

Председатель
городского Совета депутатов 			                                  В.В. Файзулин

image1.jpeg
SONERE MR PO TN

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ (Ðîññèÿ)

Ðåñïóáëèêà Ñàõà (ßêóòèÿ)

Ìóíèöèïàëüíîå îáðàçîâàíèå «Ãîðîä Óäà÷íûé»

Ãîðîäñêîé Ñîâåò äåïóòàòîâ

IV

ñîçûâ

XXXI

I

ÑÅÑÑÈß

ÐÅØÅÍÈÅ

24

ìàðòà

2021

ãîäà

¹3

2

-

10

Î ïðîâåäåíèè î÷åðåäíîé ñåññèè ãîðîäñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ

Çàñëóøàâ è îáñóäèâ èíôîðìàöèþ ãëàâíîãî ñïåöèàëèñòà îòâåòñòâåííîãî ñåêðåòàðÿ

ãîðîäñêîãî Ñîâåòà äåïóòàòîâ Ïîëèíîé Ñ.Â.,

ãîðîäñêîé Ñîâåò äåïóòàòîâ ðåøèë:

1.

Провести

очередную сессию городского Совет депутатов

5 мая

2021 года в

16 часов.

2.

Перечень вопросов, подлежащих рассмотрению на очередной сессии

городского Совета депутатов

5 мая

2021 года, определить согласно поступившим

проектам решений.

3.

Контроль  исполнения настоящего решения возложить на комиссию по

законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Ершов Ю.И.).

Председатель

городского Совета депут

атов

В.В. Файзулин